
DZIAŁ ROZDZ. §

010 69 086,24 69 086,24

01095 69 086,24 69 086,24

4300 1 354,63 1 354,63

4430 67 731,61 67 731,61

750 95 129,00 55 289,58

75011 83 539,00 44 982,00

4010 59 200,00 30 391,04

4040 4 900,00 4 900,00

4110 9 700,00 5 864,04

4120 1 600,00 945,81

4210 4 339,00 704,76

4300 3 300,00 2 176,35

4370 500,00 0,00

75056 11 590,00 10 307,58

3020 5 400,00 5 400,00

4110 1 393,96 1 241,20

4120 224,84 200,20

4170 3 771,20 2 771,20

4210 800,00 694,98

751 1 700,00 705,84

75101 1 700,00 705,84

4110 182,00 91,14

4120 30,00 14,70

4170 1 200,00 600,00

4210 288,00 0,00

754 200,00 0,00

75414 200,00 0,00

4210 200,00 0,00

852 1 963 000,00 990 619,50

85212 1 943 000,00 977 305,50

3110 1 887 000,00 947 488,29

4010 42 000,00 20 276,00

4040 3 400,00 3 399,94

4110 7 150,00 3 552,90

4210 1 500,00 638,37

4300 1 950,00 1 950,00

85213 4 300,00 3 510,00

3110 4 300,00 3 510,00

85228 14 500,00 8 604,00

4170 14 500,00 8 604,00

85231 1 200,00 1 200,00

3110 1 200,00 1 200,00

2 129 115,24 1 115 701,16

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa    

Spis powszechny i inne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy Wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA

TREŚĆ

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych

Plan na 2011 r. 
Wykonanie na 

30.06.2011 r. 

Załącznik Nr 4                                          

do Zarządzenia Nr 55/2011                 

Wójta Gminy Pomiechówek                         

z dnia 26.08.2011 r.

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

na dzień 30.06.2011 r. 

ZLECONYCH GMINIE 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Świadczenia społeczne 

Obrona cywilna 

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne 

POMOC SPOŁECZNA 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
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100,00

100,00

100,00

100,00

58,12

53,85

51,34

100,00

60,45

59,11

16,24

65,95

0,00

88,94

100,00

89,04

89,04

73,48

86,87

41,52

41,52

50,08

49,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,46

50,30

50,21

48,28

100,00

49,69

42,56

100,00

81,63

81,63

59,34

59,34

100,00

100,00

52,40

%   wskaźnik 

wykonania
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